
Zarządzenie nr 107/2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 31grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w Gminie Borne Sulinowo" w ramachRegionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działania 2.15 
Termomodernizacja budynków jednorodzinnych 
Antysmogowy.

Zachodniopomorski Program

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu "Termomodernizacja budynków
jednorodzinnych w Gminie Borne Sulinowo",zwany także Zespołem Zarządzającym,w 
składzie:

1) Agnieszka Chwiałkowska - Kierownik Referatu Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych,

2) Krzysztof Zając-Kierownik Referatu Inwestycyjnego,
3) Szymon Kruk -Inspektor ds. Infrastruktury Komunalnej,
4) Joanna Mikrut-Chwiałkowska-Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa,
5) Aneta Bochenek -Kierownik Referatu Finansów i Budżetu.

§ 2. Ustalam następujące zadania Zespołu Zarządzającego:

1) ogłoszenie i przeprowadzenie Konkursu grantowego na udzielenie wsparcia na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, obejmujących termomodernizację 
budynków jednorodzinnych wraz z trwałą zmianą systemu ogrzewania,

2) kontrola i odbiór zadań,
3) weryfikacja rozliczeń,
4) zlecenie płatności,
5) rozliczenie projektu,
6) promocja projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


